EMPRESA VENCEDORA: MB TÊXTIL LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES QUE SERÃO UTILIZA-

DOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, SAMU E UPA, COM PREVISÃO DE CON-
SUMO EM ATÉ 12 (DOZE) MESES.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 31/03/2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 31 de março de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: quarta-feira, dia 01 de abril de 2015.

[...]

CONTRATADOS, ATENDIMENTO E SUPORTE TÉCNICO, 
QUANDO SOLICITADO PELA CÂMARA, CONFORME ANE-
XOS DO EDITAL.

CONTRATO ADITIVADO Nº 03/2014.
VIGÊNCIA: 12 MESES.
VALOR TOTAL: R$ 17.933,40 (dezessete mil novecentos e trin-

ta e três reais e quarenta centavos).
VALOR MENSAL: R$ 1.494,45 (um mil quatrocentos e noventa 

e quatro reais e quarenta e cinco centavos).
DATA DA ASSINATURA: 27/02/2015.
CÂMARA MUNICIPAL DE OUROESTE, 27 DE FEVEREIRO 

DE 2015.
SIDINEI FELIZARDO DOS SANTOS

Presidente
Uma publicação: quarta-feira, dia 01 de abril de 2015.

“TERMO DE HOMOLOGAÇÃO”
Prefeitura Municipal de Fernandópolis, CONVITE Nº 006/2.015,

[...]

Odontológico para UBS desta Municipalidade, Vencedores: Passos 
& Zanini LTDA EPP, dos lotes n.ºs: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 24, 25 e 26; Adriana Cristi-
na Zuim & Cia LTDA – ME, dos lotes n.ºs: 08, 16, 18, 23 – Data as-
sinatura: 24/03/2015 - Valor R$ 93.179,86 (noventa e três mil cento 
e setenta e nove reais e oitenta e seis centavos) – Prefeita Muni-
cipal – LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA – MACE-
DÔNIA 31/03/15.

Uma publicação: quarta-feira, dia 01 de abril de 2015.

DECRETO Nº 7.342 – DE 31 DE MARÇO DE 2015
ANA MARIA MATOSO BIM, PREFEITA DO MUNICÍPIO DE

[...]

PORTADORA ARAGÃO BARBOSA LTDA, devidamente re-
gistrada no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ nº 
54.502.711/0001-93, o uso, em caráter precário e por prazo deter-
minado de 10 (dez) anos, de um imóvel localizado na Rua Pernam-
buco, lote P/4-A, da quadra 04, com área total de 2.144,07m² (dois 
mil, cento e quarenta e quatro metros e sete centímetros quadrados), 
no Distrito Empresarial II “Francisco Leão”, de propriedade da Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis, Estado de São Paulo, para a 
instalação de uma empresa que atua no setor de transporte de car-
gas.

Parágrafo único – A empresa designada no caput deverá iniciar as

[...]

EMPRESA VENCEDORA: CAMILA APARECIDA MINARI - ME.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES QUE SERÃO UTILIZA-

DOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, SAMU E UPA, COM PREVISÃO DE CON-
SUMO EM ATÉ 12 (DOZE) MESES.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 1.536.935,43 (hum milhão quinhentos e trinta e seis mil novecentos e trinta 
e cinco reais quarenta e três centavos).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 31/03/2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 31 de março de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: quarta-feira, dia 01 de abril de 2015.